
Rundhøjskolen søger lærer til håndværk- og design
samt matematik

Rundhøjskolen søger en engageret og fagligt stærk lærer til vores fællesskab af dygtige og
dedikerede kolleger. 
Vi har fået en plads ledig på vores lærerhold og har brug for en lærer, der kan undervise i
håndværk og design og matematik på 1.-6. klassetrin (aktuelt i dette skoleår 1. og 5. klasse) samt
håndværk og design som valgfag på 7. og 8. klassetrin. 
Som planerne er lige nu, forestiller vi os, at du efter sommerferien blandt andet skal have
matematik i en kommende 1. klasse. 
Der er tale om en fast fuldtidsstilling. 
Vi søger en lærer, der brænder for at skabe læring gennem relationer, høj faglighed og
motiverende undervisning. 
Du skal bidrage positivt til både faglig udvikling og trivsel i klasserne. 
Rundhøjskolen har en stærk idræts- og bevægelsesprofil, og vores motto er “Hvor man trives, lærer
man”. Vi tror på, at børn lærer bedst, når de trives – og at bevægelse og fællesskab er en vigtig del
af den gode skoledag. 

Din profil:
Det er en forudsætning, at du er uddannet lærer og har linjefagskompetencer i matematik og i
håndværk og design.  
Vi forventer 

at du er indstillet på samarbejde ●

at du er en dygtig klasserumsleder  ●

at du har høje faglige ambitioner på elevernes vegne. ●

Vi forventer ligeledes, at du kan og vil træde ind i det fællesskab, der opleves på skolen af både
elever, forældre og ansatte. Både elever, forældre og ansatte beskriver en høj grad af trivsel og
tilfredshed.  
Hertil kommer, at vi har en faglig løfteevne på 0,4. Den tredje højeste i Aarhus. 
Vi ønsker medarbejdere, der 

er gode til at kommunikere og drage omsorg for den enkelte elev. ●

samarbejder konstruktivt og professionelt med kolleger og forældre. ●

er strukturerede og tydelige klasserumsledere. ●

har ressourcesyn og ser muligheder frem for begrænsninger. ●

kan arbejde selvstændigt med opgaveløsningen. ●

kan udarbejde og facilitere ugeplaner med afsæt i årsplan efter gældende ministerielle mål. ●

ser bevægelsesaktiviteter som en naturlig del af skoledagen. 

Derfor skal du vælge os:

Vi tilbyder en god skole med: 

●

Et godt arbejdsmiljø  ●

Dygtige og nysgerrige elever, lærere og pædagoger ●

Engagerede forældre ●

Et tæt samarbejde med PPR og Familiecentret, hvor der ydes konsultativ bistand ●

Et ambitiøst pædagogisk miljø ●

Gode rammer for læring, herunder en prioritering af lektioner med to uddannede voksne  ●

En tydelig og stærk idræts- og bevægelsesprofil. ●

Skolen har en velfungerende matematikfaggruppe, herunder to engagerede matematikvejledere. Vi
samarbejder tæt om faget på tværs af årgangens klasser og på tværs af skolen. 
Hvad angår håndværk- og design vil du få en fremtrædende rolle i samarbejde med fagets øvrige
lærere. Vi har et velfungerende og populært håndværk- og designlokale, der bærer præg af mange
års brug – så det er rart, at det er politisk besluttet, at det skal totalrenoveres og udvides i løbet af
de kommende år. 
For vores valghold gælder, at vi opretter flere valghold, end der er klasser således at leverne på
holdet ønsker faget, og holdstørrelsen er mindre end ellers. 
Stillingen, du søger, er en fast stilling. 



Løn og ansættelsesvilkår efter overenskomst.  
  
Ugentligt timetal: Fuldtid
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Yderligere oplysninger kan fås på skolens hjemmeside: https://rundhoejskolen.aarhus.dk/ og ved
henvendelse til skoleleder Mads Neergaard Jacobsen, 41 87 40 86 eller indskolingsleder Louise
Barner, 41 85 59 03 .
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Husk at uddannelsesbevis/eksamensbevis skal vedhæftes ansøgningen. Også et foreløbigt, hvis
du fortsat er under uddannelse.  
Ansøgningsfrist er 23. februar 2026. Samtaler foregår onsdag den 25. februar i tidsrummet 12:00-
14:30 
Om os
Rundhøjskolen er en lokal forankret folkeskole med distriktsklasser fra 0.-9. og syv specialklasser
og en stærk idrætsprofil, herunder fem idrætstalentklasser (ESAA) fordelt på 8.-10. klassetrin.  
Alle elever i 0.-9. klasse har i gennemsnit en hel lektion idræt og bevægelse på skoleskemaet om
dagen.  
Vi arbejder tæt sammen på årgangene – i indskolingen også med klassepædagogerne. 
Årsplaner bliver til i fællesskab og ugeplaner laves i alle klasser i alle fag. 
Rundhøjskolen tæller omkring 630 motiverede elever og 80 engagerede medarbejdere. Vores
værdier er faglighed, trivsel og fællesskab, og vores motto er ‘hvor man trives, lærer man’. 
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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